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Bio aus ndchster Néhe
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Bestellungen
fur Weihnachten:

bis UNSERE

ST TAGS:
ANGEROTE

ZUM VORBESTELLEN
o

Jetzt auch mit veganen Angeboten! ’



Wir nehmen

eure Bestellungen
in jedem Markt
entgegen.

Sprecht uns
gerne an.

Artikel

Puten Oberkeule
Putenbrust

Puten Rollbraten
Hahnchen
Hahnchenbrustfilet

Hahnchenkeule

LANDWEGE Hofe & andere

Rinderfilet
Rumpsteak
Rinderhiifte
Rinderroulade
Schweinefilet
Schweineriickensteak
Lammfilet
Lammkotelette

Lammkeule mit Knochen

Verband

Bioland/Biokreis
Bioland/Biokreis

Bioland

Bioland/Biokreis
Bioland/Biokreis

Bioland

Demeter/Bioland
Demeter/Bioland
Demeter/Bioland
Demeter/Bioland
Demeter/Bioland
Demeter/Bioland

Biopark

Biopark / EG-Oko-Verordnung
Biopark / EG-Oko-Verordnung

Gewicht ca.

0,5-0,75 kg
0,15-0,2 kg
0,7-1kg
1,5-2 kg
0,2 kg
0,3 kg
Nach Wunsch
Nach Wunsch
Nach Wunsch
Nach Wunsch
Nach Wunsch
Nach Wunsch
0,06-0,075 kg
Nach Wunsch
1,5-2 kg

Preis/kg
26,90 €
4590 €
32,90 €
25,90 €
57,90 €
26,90 €
80,90 €
60,90 €
47,90 €
33,90€
49,90 €
32,90 €
77,90 €
4590 €
40,90 €

Unser Gefliigel, Rind-, Schweine- und Lammfleisch stammt von LANDWEGE Hofen, die ausschlieRlich nach Verbandsrichtlinien wirtschaften.
Rindfleisch: Hof Achtern Diek, Erdmannshof, Hof Klostersee (alle Demeter) Schweinefleisch: Hof Hohlegruft (Bioland); Domane Fredeburg,
Hof Klostersee (Demeter) Lammfleisch: Hof Gangl (Biopark) Gefliigel: Hof Gletzow, Travenhorst (alle Bioland)

Artikel Verband Gewicht ca. Preis/kg

Pute ganz Biokreis 4-45 kg/ 5-6 kg 28,90 €

Gans ganz Bioland 3-4,5 kg 35,90 €

75,90 €

Handelspartner

Gansekeule Bioland 0,4 kg

Gansebrust ohne Knochen Bioland 0,35-0,4 kg 82,90 €

Ente Bioland

2-3 kg/3-4 kg 31,90 €

Entenkeulen Bioland 0,15-0,3 kg 42,90 €

Entenbrustfilet Bioland 0,2-0,4 kg 81,90 €




Artikel Hersteller Gewicht/Stk  Preis/Stk
Veganer Festtagsbraten Wheaty 750 g 20,99 €
Vegane Rosmarin-Roulade Wheaty 175¢ 4,69 €
Seitans-Braten Wheaty 100 g 2,69 €
Weenies Vegan Wheaty 200 g 4,59 €
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